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Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.
Redaksjon og utgiver:

Trysil kirkelige fellesråd
Bladpenger betales inn til:
Kontonr. 1890.07.33638 eller
VIPPS: 509864
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Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
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Kirken i Trysil
Telefonliste

Prester  
Veronika Johnsen Lepperød,
sokneprest (studieperm)  901 40 849

Kristine Aksøy, sokneprest 917 13 042

Anne Borgen, vikarprest 928 32 726

Organister
Solveig  Aunsmo  474 55 867
Stefan Bernard 907 60 934

Diakonimedarbeider
Karoline Petrine Nordmo 477 93894

Kirkegårdsarbeidere 
Mona Odden, gartner 907 64 089
Kenneth Danielsen 482 78 388
Erik Bråten  995 03 010
Anders Sakrisson

Kirketjenere
Lisbeth Telle, Tørberget 950 33 073
Lars Otto Bengtsson,  
Plassen    926 82 326
Erik Bråten, Søre Osen 995 03 010
Else Jorunn Fuglaamoen, 
Nordre Trysil og Trysil 975 56 384
Bjørnhild Østby Bratteggen,  
Østby  479 53 550

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Marion Olsen  474 55 860 

Kontor:
Signy Nordvang 474 55 861
Marianne Walterson  990 83 887
Anders Nyhuus, kommunikasjons-
medarbeider  905 09 433 

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Gå på oppdagelsesferd i Bibelen!

Gjennom samarbeidsprosjektet 
«Bibelen til alle» har 1500 husstan-
der i Trysil fått en ny Bibel. Jeg lurer 
på hvor de 1500 biblene er nå? I 
bokhylla? På nattbordet? I rotebun-
ken på kjøkkenet? Ved godstolen? 
For akkurat som med andre bøker, 
har vi mest glede av Bibelen når 
den blir lest! I november og januar 
har hele Bibelen blitt lest høyt i 
Morensalen i Trysil bibliotek da det 
ble gjennomført «bibelmaraton». 

Det gamle testamentet ble lest i november og Det nye testamentet og Salmenes bok ble lest 
siste helgen i januar. Det var en fin og rar opplevelse å sitte i biblioteket gjennom flere døgn 
og lese hvert eneste ord i «Bøkenes bok». Spennende fortellinger, provoserende fortellinger, 
rare fortellinger, trøstende ord, refsende ord, morsomme og overraskende ord. Ord som 
formidler Guds kjærlighet til oss og utfordrer oss til å la oss prege av Guds kjærlighet. Det 
var fint å dele denne opplevelsen med både kjente og ukjente mennesker. 

Profeten Jesaja bringer budskap fra Gud om hva som skjer når Guds ord blir lest og hørt:
For lik regn og snø som faller fra himmelen og ikke vender tilbake dit før de har vannet jorden, 
gjort den fruktbar og fått den til å spire, gitt såkorn til den som skal så, og brød til den som 
skal spise, slik er mitt ord som går ut av min munn: Det vender ikke tomt tilbake til meg, men 
gjør det jeg vil og fullfører det jeg sender det til. (Jes 55,10-11)

Selv om bibelmaraton er over for denne gang, samles mennesker rundt Bibelen flere steder 
hver uke i våre kirker og forsamlingshus. Gå på oppdagelsesferd i Bibelen, både alene og i 
fellesskap. 

Og hvis du ikke fikk en bibel, er det fortsatt mulig: 
Ta kontakt med enten kirkekontoret, Filadelfia eller Misjonskirken på Østby!

Duggurdskaffe  i Ljørdalen Kirke 
Velkommen følgende tirsdager: 
20.2, 23.4 og 18.6. kl 11-13. 
Det blir bevertning, åresalg og sang og musikk. 

Kaffetreffen i Østby kirke
Velkommen følgende lørdager: 
2.3 og 6.4 kl 11-13. 
Her serverer vi vafler og kaffe/te – og har god tid 
til en prat. Ta med deg håndarbeidet og gjerne 
en venn.

Middag på Tvers 
Torsdag 14.mars kl.1530-1730 
er det middagsservering i Storvegen 11.
Det serveres wok med kylling og grønnsaker, og til 
dessert smuldrepai med blåbær og is.

Påmelding til kirkekontoret senest kl 12 dagen før. 
Tlf 477 75 995/477 93 894 
eller post@trysil.kirken.no. 

Velkommen!

Søndag 11. februar
Trysil kirke kl 11.00. Fastelavnsgudstjeneste og 
4-års bok

Søndag 18. februar
Tørberget kirke kl 11.00. 4-års bok

Søndag 25. februar 
Plassen kirke kl 11.00. 4-års bok og årsmøte

Trysil kirke kl 11.00

Søndag 3. mars
Ljørdalen kirke kl 11.00. 4-års bok

Trysil kirke kl 11.00. Fastegudstjeneste og dåp

Nordre Trysil kirke kl 15.00. 4-års bok

Søndag 10. mars
Østby kirke kl 11.00. 4-års bok

Søndag 17. mars
Trysil kirke kl 11.00

Onsdag 20. mars 
Nordre Trysil kirke kl 9.00. Skolegudstjeneste

Med forbehold om feil og endringer.
Sjekk kalender på kirken.no/trysil for  
oppdatert informasjon.

Velkommen til babysang!
Velkommen til babysang i Storvegen 11 
i Innbygda følgende onsdager: 
21.2, 6.3, 20.3, 3.4 og 17.4 fra kl. 11-12.30
Ingen påmelding. Ved spørsmål ta kontakt 
med kirkekontoret. Tlf 477 75 995

Kirkene i sosiale medier 
Følg oss gjerne på facebook  
og instagram. 

Alle kirkene har sin egen  
facebookside: Trysil Kirke,  
Nordre Trysil Kirke, Østby Kirke, 
Søre Osen Kirke, Tørberget Kirke, 
Søre Trysil Menighet og  
Ljørdalen Menighet

Instagram: @kirkenitrysil

Bladpenger til  
Menighetsbladet 
Tusen takk til alle som  
bidrar med bladpenger. 

Vi tar veldig gjerne i mot  
flere bidrag. 

Vipps 509864
Kontonr 1890.07.33638

Kryssordvinnere
Vi gratulerer Øivin Berg og Laila Norsted Odden som vinnere av julekryssordet.
Gavekort på kr 200,- på Trysilsenteret er tilsendt.

Skjerikirken.no er en annonseplattform for kir-
kene i hele landet. Her kan du søke opp informa-
sjon om ulike kategorier menighetsaktiviteter og 
gudstjenester. 
I Trysil er det 7 kirkesokn, og du kan spesifikt søke 

på ett av soknene, eller du kan se alle gudstjenester og aktiviteter i kommunen under ett. 
Flere av kirkens aktiviteter samler folk fra flere menigheter, så det kan uansett være både 
inspirerende og nyttig å se kirkenes Trysilkalender samlet. 
Er du på reise til et annet kirkesokn, eller ønsker å følge med på hva som rører seg i kirker 
andre steder i landet, så finner du det meste her.

GUDSTJENESTER I TRYSIL
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Nordre Trysil kirke
Desember 2023

Benedicte Eva Barco-Baron og  
Arnfinn Moen

Tørberget kirke
Desember 2023

Martha Aleksandra Ødegård

Nordre Trysil kirke
Januar 2024

Sofie Myhr Borgen
Noah Bekk Westad

Trysil kirke
Desember 2023

Anne Lise Åsheim Ringen f. 1957 
Sissel Elisabeth Sabel f. 1955

Januar 2024
Borghild Kristiansen f. 1934
Kjell Olav Vestmo f. 1947
Kari Norstad f. 1930
Solveig Skjefstad f. 1938

Nordre Trysil kirke
Desember 2023

Toril Hornsletten f. 1962
Januar 2024

Arne Ingolf Heien f. 1931

Plassen kirke
Desember 2023

Tage Lileng f. 1951
Januar 2024

Ole Lutnæs f. 1935

Fasteaksjonen 17.mars 2024
Håp i en dråpe vann
Trysil-konfirmantene deltar hvert år på den 
nasjonale Fasteaksjonen til Kirkens nødhjelp 
med en dør-til-dør-innsamling. Dette er lan-
dets nest største innsamlingsaksjon, etter 
TV-innsamlingen.

 I fjor samlet Trysil-konfirmantene inn 42000 kroner til Kirkens  
nødhjelps arbeid for å gi livsviktig hjelp til mennesker i nød. - Bli med 
på dugnaden og ta konfirmantene godt imot når de kommer til døra 
di søndag 17. mars! 
Du kan også støtte aksjonen med et bidrag på VIPPS til nr. 2426
Tekst: Kristine Aksøy Foto: Kirkens Nødhjelp

Sokke- og vottetreet
Tusen takk for alle bidrag til sokke- og vottetreet! Det ble over 
9000 kroner som går til Stefanusbarna i Egypt. Dette vil gi dem 
bedre livsvilkår. 

Tusen takk til dere som kjøpte, og til dere som var med og hjalp til! 
Takk til Trysil med ungdom og glede og til Karl Martinus Johnsen 
Melleby som spredte juleglede gjennom musikk og sang!

NB! Vi tar i mot strikkede sokker og votter året rundt på kirkekontoret

Takk fra Regnbuen! 
Det er virkelig stas med korjubiléum: Stas 
med gaver, stas med tur og stas med konsert! 
Regnbuen vil takke alle som bidro til en flott 
feiring av 30-årsjubiléet i november.
Takk til de som gjorde konserten mulig;  
Stefan Bernard for engasjerende pianospill og til Bente K. Buflod 
som kreativ konferansier! 
Takk til med-jubilant Trysil ungdom med glede. Kjempestas 
at tidligere Regnbuesangere bidro med sang, og at så mange 
møtte opp som publikum! 
Takk for gaver, støtte og fine ord! En av gavene var pizza og 
bowling for korsangerne - noe som ble midt i blinken for alle, - 
uansett alder. Takk til Trysil kirkelige fellesråd! 
Velkommen til korøvelser til evt. nye sangere (over 8 år). 
For spørsmål, ring Solveig, tlf. 474 55 867

Bruktmarked i Storvegen 11
Hjertelig takk til alle dere som leverte inn klær og diverse til brukt-
markedet i januar! Det ble nesten 7000 kr som går til diakonien i 
Trysil. Nå kan vi opprettholde tiltak som vi har, og starte opp nye 
som det er behov for. 

Tusen takk til dere som kom innom og handlet, og takk til alle 
frivillige og medlemmer fra Natur og Ungdom Elverum som stilte 
opp for å få bruktmarkedet gjennomført!

Hjerter for vann for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal nå har fått tilgang på rent vann. Vannet 
kommer både libanesere og syriske flyktninger til gode. Straks er det tid for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 
der over 40.000 konfirmanter skal ut å gå med bøsse for rent vann.

I Libanon mangler mange vann, en av dem var 15 år gamle Rachelle El Debs. 
– Jeg elsker familien min, landsbyen og landet mitt. At jeg kanskje må forlate alt, er helt 
forferdelig å tenke på, sier hun.  
Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til Syria. Kun fjellene skiller. Her kunne de se kam-
pene pågå mellom IS og libanesiske styrker. 
– Se hvor vakkert det er. Det er det vakreste stedet på jord, ikke sant?  Fjellene, dalen, 
trærne. Jeg kan ikke komme meg fort nok ut i naturen, smiler Rachelle El Debs og ser 
utover Bekaadalen. 
Libanon er et land som står i mange kriser, og spesielt ungdom som Rachelle får føle 
det på kroppen. 
– Det er vanskelig for alle, men det vondeste er at det ikke er noen fremtid for oss her. 
Vi unge må reise ut for å få jobb.
I 2019 kollapset økonomien i landet, folk mistet alle sparepengene sine og det offentlige 
tjenestetilbudet krasjlandet. En lærer gikk fra å tjene rundt 25.000 kroner i måneden til 
tusen kroner i måneden. I 2020 ble hovedstaden Beirut rammet av en massiv eksplo-
sjon som blant annet ødela landets viktigste kornlager. Så kom covid og nå ligger hele 
landet med brukket rygg. Arbeidsledigheten er skyhøy, helsetilbudet elendig og unge 
velutdannede flykter fra landet. 
– Jeg vil være her i Libanon sammen med familien min, men jeg har nok ikke noe valg. 
Skal jeg få meg en jobb, så må jeg reise ut. 
Området Rachelle bor i har vært uten vann i 40 år, og alt drikkevann har kommet med 
lastebil en gang i uka. 
I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjellene, vi er på 1300 meter over havet. En 
av hobbyene hennes er å gå på tur i fjellet, og er opptatt av å nå målet med 10.000 skritt 
hver dag. 
– Jeg er opptatt av å holde meg i form, og gå har hjulpet meg masse. Jeg tenker klarere 
og føler meg mye bedre etter en fjelltur, smiler hun. 
Turen er ikke tilfeldig valgt, hun vil nemlig vise oss en vanntank på 800.000-liter som gir vann til landsbyen hennes, nesten tre tusen 
mennesker. Både syriske flyktninger og libanesere. 
Helt til 2020 var landsbyen uten vann. De hadde en 300-meter dyp brønn som sto ubrukt fordi det verken var penger til strøm eller 
diesel til å drifte den. 
Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon kunne Kirkens Nødhjelp sørge for rent vann til landsbyen til Rachelle. De siste tre årene har 
vi bygd et solcellepanel, en vanntank og koblet til vannrør. En av dem som har stått for utbyggingen, er vår vannsjef i Libanon, Sanaa 
Al Asaad. Hun er selv fra Syria, og for henne er det ekstra viktig at både flyktninger og lokalsamfunn får nyte godt av vannet på grensa 
til hjemlandet. 
– Vannet har vært helt avgjørende for landsbyen min, og jeg som går så mye på tur, drikker vann hele tiden, sier Rachelle og smiler bort 
til Sanaa.  
Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, kan vi sørge for rent vann til enda flere som Rachelle. Det er håp i en dråpe vann. Bli med på 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
Fakta:

• Kirkens Nødhjelp har besvart humanitære behov i Libanon siden 2013.
• På grunn av krig i nabolandet Syria har Libanon siden 2011 opplevd en massetilstrømming av flyktninger. Dette gir et enormt press 

på infrastruktur. Med den økonomiske kollapsen i 2019 og eksplosjonen i Beirut i 2020 er de humanitære behovene fortsatt store.
• Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon fokuserer på to temaer: vann, sanitær og hygiene; og kjønnsbasert vold.
• Kirkens Nødhjelps klimarobuste vann-program omfatter tilgang på trygt vann gjennom boring og/eller rehabilitering av brønner og/

eller vannforsyningsnettverk, bygging av vannreservoar samt vanntransport.
• Kirkens Nødhjelp har vært i front når det gjelder å bruke grønn teknologi, som solcellepanel for vannpumping, og retter seg også 

mot miljøsanering for å ta tak i og minske utfordringer i forbindelse med kloakkvann og fast avfall de fleste steder i Libanon.
• Midler samlet inn i fasteaksjonen bidrar til at dette viktige arbeidet kan opprettholdes.

Tekst og foto: Kirkens nødhjelp
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Kirken i Trysil
Telefonliste

Prester  
Veronika Johnsen Lepperød,
sokneprest (studieperm)  901 40 849

Kristine Aksøy, sokneprest 917 13 042

Anne Borgen, vikarprest 928 32 726

Organister
Solveig  Aunsmo  474 55 867
Stefan Bernard 907 60 934

Diakonimedarbeider
Karoline Petrine Nordmo 477 93894

Kirkegårdsarbeidere 
Mona Odden, gartner 907 64 089
Kenneth Danielsen 482 78 388
Erik Bråten  995 03 010
Anders Sakrisson

Kirketjenere
Lisbeth Telle, Tørberget 950 33 073
Lars Otto Bengtsson,  
Plassen    926 82 326
Erik Bråten, Søre Osen 995 03 010
Else Jorunn Fuglaamoen, 
Nordre Trysil og Trysil 975 56 384
Bjørnhild Østby Bratteggen,  
Østby  479 53 550

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Marion Olsen  474 55 860 

Kontor:
Signy Nordvang 474 55 861
Marianne Walterson  990 83 887
Anders Nyhuus, kommunikasjons-
medarbeider  905 09 433 

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Gå på oppdagelsesferd i Bibelen!

Gjennom samarbeidsprosjektet 
«Bibelen til alle» har 1500 husstan-
der i Trysil fått en ny Bibel. Jeg lurer 
på hvor de 1500 biblene er nå? I 
bokhylla? På nattbordet? I rotebun-
ken på kjøkkenet? Ved godstolen? 
For akkurat som med andre bøker, 
har vi mest glede av Bibelen når 
den blir lest! I november og januar 
har hele Bibelen blitt lest høyt i 
Morensalen i Trysil bibliotek da det 
ble gjennomført «bibelmaraton». 

Det gamle testamentet ble lest i november og Det nye testamentet og Salmenes bok ble lest 
siste helgen i januar. Det var en fin og rar opplevelse å sitte i biblioteket gjennom flere døgn 
og lese hvert eneste ord i «Bøkenes bok». Spennende fortellinger, provoserende fortellinger, 
rare fortellinger, trøstende ord, refsende ord, morsomme og overraskende ord. Ord som 
formidler Guds kjærlighet til oss og utfordrer oss til å la oss prege av Guds kjærlighet. Det 
var fint å dele denne opplevelsen med både kjente og ukjente mennesker. 

Profeten Jesaja bringer budskap fra Gud om hva som skjer når Guds ord blir lest og hørt:
For lik regn og snø som faller fra himmelen og ikke vender tilbake dit før de har vannet jorden, 
gjort den fruktbar og fått den til å spire, gitt såkorn til den som skal så, og brød til den som 
skal spise, slik er mitt ord som går ut av min munn: Det vender ikke tomt tilbake til meg, men 
gjør det jeg vil og fullfører det jeg sender det til. (Jes 55,10-11)

Selv om bibelmaraton er over for denne gang, samles mennesker rundt Bibelen flere steder 
hver uke i våre kirker og forsamlingshus. Gå på oppdagelsesferd i Bibelen, både alene og i 
fellesskap. 

Og hvis du ikke fikk en bibel, er det fortsatt mulig: 
Ta kontakt med enten kirkekontoret, Filadelfia eller Misjonskirken på Østby!

Duggurdskaffe  i Ljørdalen Kirke 
Velkommen følgende tirsdager: 
20.2, 23.4 og 18.6. kl 11-13. 
Det blir bevertning, åresalg og sang og musikk. 

Kaffetreffen i Østby kirke
Velkommen følgende lørdager: 
2.3 og 6.4 kl 11-13. 
Her serverer vi vafler og kaffe/te – og har god tid 
til en prat. Ta med deg håndarbeidet og gjerne 
en venn.

Middag på Tvers 
Torsdag 14.mars kl.1530-1730 
er det middagsservering i Storvegen 11.
Det serveres wok med kylling og grønnsaker, og til 
dessert smuldrepai med blåbær og is.

Påmelding til kirkekontoret senest kl 12 dagen før. 
Tlf 477 75 995/477 93 894 
eller post@trysil.kirken.no. 

Velkommen!

Søndag 11. februar
Trysil kirke kl 11.00. Fastelavnsgudstjeneste og 
4-års bok

Søndag 18. februar
Tørberget kirke kl 11.00. 4-års bok

Søndag 25. februar 
Plassen kirke kl 11.00. 4-års bok og årsmøte

Trysil kirke kl 11.00

Søndag 3. mars
Ljørdalen kirke kl 11.00. 4-års bok

Trysil kirke kl 11.00. Fastegudstjeneste og dåp

Nordre Trysil kirke kl 15.00. 4-års bok

Søndag 10. mars
Østby kirke kl 11.00. 4-års bok

Søndag 17. mars
Trysil kirke kl 11.00

Onsdag 20. mars 
Nordre Trysil kirke kl 9.00. Skolegudstjeneste

Med forbehold om feil og endringer.
Sjekk kalender på kirken.no/trysil for  
oppdatert informasjon.

Velkommen til babysang!
Velkommen til babysang i Storvegen 11 
i Innbygda følgende onsdager: 
21.2, 6.3, 20.3, 3.4 og 17.4 fra kl. 11-12.30
Ingen påmelding. Ved spørsmål ta kontakt 
med kirkekontoret. Tlf 477 75 995

Kirkene i sosiale medier 
Følg oss gjerne på facebook  
og instagram. 

Alle kirkene har sin egen  
facebookside: Trysil Kirke,  
Nordre Trysil Kirke, Østby Kirke, 
Søre Osen Kirke, Tørberget Kirke, 
Søre Trysil Menighet og  
Ljørdalen Menighet

Instagram: @kirkenitrysil

Bladpenger til  
Menighetsbladet 
Tusen takk til alle som  
bidrar med bladpenger. 

Vi tar veldig gjerne i mot  
flere bidrag. 

Vipps 509864
Kontonr 1890.07.33638

Kryssordvinnere
Vi gratulerer Øivin Berg og Laila Norsted Odden som vinnere av julekryssordet.
Gavekort på kr 200,- på Trysilsenteret er tilsendt.

Skjerikirken.no er en annonseplattform for kir-
kene i hele landet. Her kan du søke opp informa-
sjon om ulike kategorier menighetsaktiviteter og 
gudstjenester. 
I Trysil er det 7 kirkesokn, og du kan spesifikt søke 

på ett av soknene, eller du kan se alle gudstjenester og aktiviteter i kommunen under ett. 
Flere av kirkens aktiviteter samler folk fra flere menigheter, så det kan uansett være både 
inspirerende og nyttig å se kirkenes Trysilkalender samlet. 
Er du på reise til et annet kirkesokn, eller ønsker å følge med på hva som rører seg i kirker 
andre steder i landet, så finner du det meste her.

GUDSTJENESTER I TRYSIL


